电流传感器
产品选型指南
传感与控制部
2011 第一版
2
电流传感器原理图
▲
原理

咨询电话：400-7181-886
5
CSNA, CSNB, CSNE 系列订购指南
产品目录编号
电流范围
A
供电电压
VDC±5%
线圈特性
额定测量电流
测量电阻
( 额定电流时 )匝数 电阻
CSNE151-100 ± 6-90 ± 12~15 1000 70℃时 110Ω 对 25A 为 25mA 54Ω 至 360Ω
CSNE151-104 ± 12-55 ± 15 2000 70℃时 193Ω 对 25A 为 12.5mA 193Ω 至 722Ω
CSNE151-005 ± 5-36 ± 15 1000 70℃时 110Ω 对 25A 为 25mA 100Ω 至 320Ω
CSNE151 ± 5-36 ± 15 1000 70℃时 110Ω 对 25A 为 25mA 100Ω 至 320Ω
CSNE151-204 ± 12-90 ± 15 2000 70℃时 250Ω 对 50A 为 25mA 0Ω 至 250Ω
CSNA111 ± 70 ± 15 1000 70℃时 90Ω 对 50A 为 50mA 40Ω 至 130Ω
CSNB121 ± 100 ± 15 2000 70℃时 160Ω 对 50A 为 25mA 40Ω 至 270Ω
注 ： 温度范围扩大的和提高封装要求的型号也有供应。
CSNE 151 的一次线圈插脚连接
一次线圈匝数
一次线圈电流 输出电流 Is
(mA)
一次线圈电阻
(mΩ)
一次线圈插脚连接
额定电流 Ipn (A) 最大电流 Ip (A)
1 25 36 25 0.3
5	 4	 3	 2	 1
6	 7	 8	 9	 10
输出
输入
2 12 18 24 1.1
5	 4	 3	 2	 1
6	 7	 8	 9	 10
输出
输入
3 8 12 24 2.5
5	 4	 3	 2	 1
6	 7	 8	 9	 10
输出
输入
4 6 9 24 4.4 6	 7	 8	 9	 10
5	 4	 3	 2	 1
输出
输入
5 5 7 25 6.3 6	 7	 8	 9	 10
5	 4	 3	 2	 1
输出
输入
接线图
CSNA 111 / CSNB 121
+
-
+
-
0V O/PRM IS
O/P
CSNE 151
+
-
+
-RM IS
O/P
O/P

CSNE151-104
CSNE 151 /CSNE151-005
CSNF, CSNR, CSNP, CSNT 系列订购指南
产品目录编号
峰值电流范围
A
供电电压
VDC±5%
线圈特性
额定测量电流
测量电阻
( 额定电流时 )匝数 电阻
CSNP 661 ±90 ±12 至 15 1000 在 70℃时为 30Ω 对   50A 为 50mA 50Ω 至 100Ω
CSNF 161 ±150 ±12 至 15 1000 在 70℃时为 30Ω 对 100A 为 100mA 10Ω 至 40Ω
CSNG251 ±180 ±15 2000 在 70℃时为 30Ω 对 100A 为 50mA   0Ω 至 125Ω
CSNR 161 ±200 ±12 至 15 1000 在 70℃时为 30Ω 对 125A 为 125mA 30Ω 至 40Ω
CSNS230 ±320 ±15 (±1) 2000 在 70℃时为 38Ω 对 230A 为 115mA 38Ω 至 70Ω
CSNS100M-002S ±200 ±12 至 18 2000 在 70℃时为 33Ω 对 100A 为 50mA 33Ω 至 320Ω
CSNS200M-002S ±400 ±12 至 18 2000 在 70℃时为 20Ω 对 200A 为 100mA 20Ω 至 140Ω
CSNS300M-002S ±600 ±12 至 18 2000 在 70℃时为 5Ω 对 300A 为 150mA   5Ω 至 82Ω
CSNE151-204
CSNA 111/CSNB 121
安装尺寸图 ( 仅供参考 [mm] )
+- O/P

供电电压 ： ±15 Vdc （±5%）
电绝缘性能 ： 6 kV rms / 50Hz / 1 分钟
订购指南
名称 产品目录编号
300A 闭环电流传感器
整体式 Molex 连接器 CSNS300M
PCB（印刷电路板）连接 CSNS300P
跨线和 Molex 连接器 CSNS300F
CSNS300 系列
闭环电流传感器
咨询电话：400-7181-886
23
CSNS300F CSNS300M
CSNS300P 电气接线图
安装尺寸图 ( 仅供参考 [mm] )
67.5
2.66
19.0
0.75 电流方向
+
-
+
-
0 volt O/PRM
输出
接线端子 ：
+ 供电电压 +15 V
- 供电电压 -15 V
O / P 实测的输出信号
电流方向
67.5
2.66
(O) 黄色
(+) 红色
电流连接器
(-) 桔黄色
零件号 104257-2
配对的电流连接器
零件号 103638-2
17.9
0.70
密封嵌入无盖
这部位是激光
标牌 ：
霍尼韦尔
产品目录编号
日期编号
200±5
7.8±.1
Ø26.0
1.03
2 xØ5.3
0.21
11.4

CSLW6B200M标准传递功能 [25℃]
CSLW6B1标准传递功能 [25℃] CSLW6B5标准传递功能 [25℃]
订购指南
目录清单 说明
CSLW6B1 CSLW 系列、小型开环式电流传感器，1 A
CSLW6B5 CSLW 系列、小型开环式电流传感器，5 A
CSLW6B40M CSLW 系列、小型开环式电流传感器，40 mA
CSLWB200M CSLW 系列、小型开环式电流传感器，200 mA
输
出
（
m

咨询电话：400-7181-886
43
订购指南
目录清单 说明
CSLS6B60 CSLS 系列，小型开环式电流传感器，60A
技术参数
参数 符号  最小值 标准值 最大值 单位 条件
电流范围 Ip ±60 - - AT <±1.5 % 误差  （-25℃至 100℃ [-13oF 至 212oF]）
供电电压 V
S
4.5 5 10.5 V -
V
输出
，在 0 NI 时 V
O
 2.35 2.5 2.65 V -
供电电流 I
S
- 7 9 mA 无负荷
灵敏度 ∆ V/ I 15 17 19 mV/AT -25℃至 100℃ [-13oF 至 212oF]
滞后性 - - - 0.5 % ±60A
温度误差 – 零点 TC∆
Vo/Vo
-0.064 - 0.064 %/℃ -
温度误差 – 增益 TC
G
 -0.03 - 0.12 %/℃ -25℃至 100℃ [-13oF 至 212oF]
上升时间 t
r
 - 3 - µs 0A 至 2.0A
产品类型 小型霍尔效应线性开环式电流传感器
封装数量 / 类型 每盒 25 只
封装形式 PC 板安装 – 放射状插脚 IC
供电电压 4.5 Vdc 至 10.5 Vdc
输出类型 接收 / 发送
磁性驱动类型 模拟比率制
CSLS6B60 标准传递功能 [25℃ ]
产品规格
方框图